15-02-2024 03:28:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à solicitação dos moradores da região, visto que o referido endereço se
encontra com diversos buracos em sua extensão, fato este que está causando prejuízos ao que por ali trafegam.

Que proceda a operação Tapa Buracos na Avenida Alexandrino Alves vieira n. 525 Bairro Santa Rosa

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA ALEXANDRINO ALVES VIEIRA, 525, SANTA ROSA, 38.401-240, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7252/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total